
令和７年２月吉日 

関係者各位 

                  船橋市バスケットボール協会 

ミニバス委員会競技委員長 

辻本 修作 

 

令和７年度 船橋市ミニバスケットボール大会役員について 

 

 春寒の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、競技運営に対しご理解ご協力をいただき、まことにありがとうございます。

 さて、ミニバス委員会では各種委員会に分かれて「一人一役」での仕事分担を推進して

参りました。 

 つきましては、下記の事項をご一読いただき、期日厳守でご回答下さいますようお願い

します。 

 

記 

 

１．目 的        ・各種委員会希望調査 

  

２．方 法        ・役員届出用紙の必要事項にご記入の上、期日厳守で提出して下さい。 

                  ※公平さを持つため各チーム（男女別）より、チームに関わる全ての 

方に役員登録をして頂きます。大会プログラムの役員名簿に、名前 

を載せます。なお、役員名簿に載らない方はベンチに入れません。 

 

３．提出期日 

                 令和７年４月１２日（土）市・指導者研修会受付時を最終締切。 

 

４．その他       ・適材適所の配置を心掛ける為、希望に添わない場合があるかも知れ

           ません。ご了承下さい。 

             ・仕事については若干、委員会によって異なりますが、春・秋・冬季 

                    大会の内で１回の分担となる予定です。ふなばしカップは、原則全

          員で行います。 

・決定事項は、春季大会役員・抽選会席上でお知らせします。 

 

 

 

 

 

 



令和７年度 船橋市ミニバスケットボール競技大会役員届出 

【記入上の注意】 

・氏名欄の男女は、届出者の性別。所属校（チーム名）欄の男女は、男子部／女子部の別。 

 無記入は、一任として扱います。なお、不足の場合はコピーをお願いします。 

【各種委員会紹介】 

 総務委員会／総務部 役員受付／文書発送／備品・消耗品管理／Tシャツ販売／ 

連絡調整／ジェッツ関係／保護者アンケート集約 他 

     同     ／青年部  会場・駐車場／懇親会 

    同   ／財務部  集金業務／財産管理／会計報告 

    同   ／渉外部  社会体育関与の規約作成／相談窓口／来賓接待／広告協賛関係 

  強化委員会  クリニック／選抜チーム 

 ★審判委員会  審判配当／伝達講習を含む技術指導／コート準備 

   TO委員会  ＴＯ配当／用具の準備・手配／トーナメント表作成・記入 

   報道委員会  ＨＰ管理／結果集約／連絡網整備／県登録集計／プログラム選手名簿・組み合わせ表作成 

   式典委員会  表彰関係手配（賞状、カップ、優勝旗など）／開閉会式進行 

普及育成委員会／育成部 フレンドシップ／リーグ戦企画／３×３／小中交流 

同    ／MC部 コミッショナー配当／伝達講習を含む技術指導 

ふなばしカップ  ふなばしカップは全役員で運営していきます。 

★希望する委員会の欄では、現審判委員会を含め「審判委員会」以外でご回答下さい。 

きりとりせん 

 

令和７年度 船橋市ミニバスケットボール競技大会役員届出用紙 

              ＜男女別／不足はコピーを＞                     

ふりがな  年 齢  

男 

女 
氏名 

  

  

チーム名 
 

男 
 

所属校 
 

女 
 

希望する委員会 
 

 

携帯電話 
 メール  

 アドレス  

＜その他／通信欄＞ 


